Koninklijke Atletiek Vrienden Roeselare

Stedelijk Sportstadion
Spanjestraat 181
8800 Roeselare

Zaterdag 12 juni 2021

RUBENS CUP gesloten meeting met FLAC - AVMO - HAC - AVR - AZW - KKS
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Pupillen jongens

2287 Telmo Dekie
2033 Chase Suffys

1173 Jerben Clabau
1892 Thor Van de weghe
1888 Robin Allemeersch
1169 Mads Ampoorter
1818 Felix Gadeyne
267 Thomas Dejaegher
275 Theo Dobbelaere
312 Loic Vanoverbeke
1836 Rube Creytens
1179 Briek D'Heedene
310 Lucas Vanhonacker
1131 Léon Bogaert
1191 Tuur Lemmens
970 Baue Van Eenoo
1255 Jules Verhaeghe
1383 Jonas De Nul

304 Cas Scheldeman
260 Xander Houthoofd
291 Kars Debergh
2292 Vince Vanhoutte
287 Rik Bormans

255 Cas Van Parys
1254 Kas Allossery

747 Willem Ameye
737 Bas Lemahieu
234 Mathis Josipovic
1341 Mathis Anckaert
748 Thiaro Buyse

224 Lucas Claeys

749 Jasper Segaert
230 Xander Vanhuysse
301 Harm LEMANT
225 Juul Debucquoy
2017 Tore Goethals
280 Manu Soenen
1424 Lowie D'hondt
278 Loic Raes

AVMO
AVR
FLAC
FLAC
FLAC
FLAC
FLAC
FLAC
AZW
AZW
AVMO
FLAC
AZW
AVMO
FLAC
HAC
AVR
FLAC
AZW
FLAC
AZW
AVMO
AZW
FLAC
AVR
AVR
FLAC
AVR
HAC
AVR
AVR
AVR
AVR
AZW
AVR
AVR
AZW
HAC
AZW

3.85
3.74
3.58
3.55
3.48
3.46
3.46
3.43
3.42
3.38
3.37
3.37
3.36
3.32
3.30
3.20
3.18
3.18
3.16
3.09
3.06
3.04
3.03
3.01
3.00
2.99
2.92
2.90
2.88
2.86
2.86
2.78
2.77
2.75
2.75
2.73
2.72
2.71
2.70



40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50

995 Brik Depont

229 Elegast Proot

1237 Lars Degryse

1391 Sep Decoster

1235 Gilles Stroobant

266 Liam Van Rysselberghe
1188 Cas Deweerdt

2125 Arthur Maroy

945 Aaron Van Bael

1175 Joran Dekaezemacker
1236 Arne Couwelier

389 Edward Degryse
1238 Leon Samyn

1239 Salva Debuyck

740 Vince Borny

Discuswerpen 600 gram  Pupillen meisjes
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5031 Lea Luppens

5380 Wieze Dequidt

5443 Leonie Toye

6069 Mirre Denys

6177 Céleste Schoonbaert
5032 Yana Vanwildemeersch
5078 Anna Depoortere

Pupillen meisjes

4604 Lena Reddé

5443 Leonie Toye

5384 Esther Maes

6372 llone Maes

4606 Mila Vervaeke
4800 Hélene Meert
4591 Noor De Witte
4635 Mila Dedrie

4625 Floor Van Haecke
5532 Emma Verbeke
5873 Renée Liefhooghe
5032 Yana Vanwildemeersch
5441 Aurélie Boddin
5381 Maud D'Heedene
6373 Michelle Degryse
5031 Lea Luppens

5376 Elise Cailliau

5525 Fien Van Hollebeke
5034 Imke Desmet
4657 Mila Hillewaere
5100 Hasse Vanslembrouck
5664 Imke Huyghebaert

AVR
AVR
FLAC
FLAC
FLAC
FLAC
HAC
FLAC
FLAC
FLAC
FLAC
HAC
FLAC
FLAC
HAC

AVR
FLAC
AVR
HAC
AVR
AVR
HAC

AVR
AVR
FLAC
AVR
AVR
FLAC
AVR
FLAC
FLAC
AVMO
AVR
AVR
AVR
FLAC
FLAC
AVR
FLAC
FLAC
AVR
AZW
HAC
FLAC

2.69
2.67
2.64
2.59
2.52
2.46
2.42
2.35
2.25
2.23
2.04
DNS
DNS
DNS
DNS

14.78
14.22
12.83
12.53
12.06
11.24
10.38

9.08
9.12
9.14
9.32
9.35
9.46
9.47
9.51
9.54
9.56
9.60
9.62
9.65
9.75
9.81
9.82
9.88
9.92
9.99
10.00
10.05
10.13
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Hockeybalwerpen
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60 meter
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4593 Lizet Devreese
6345 Justine Beernaert
4592 Ode Demey
4637 Lore Willaert
6356 Anna Tijtgat
5534 Marie Van Huylenbrouck
5078 Anna Depoortere
5382 Febe D'hondt
5692 Cara Huysentruyt
4620 Amber Braem
4655 Axelle Dewaele

Pupillen meisjes

5664 Imke Huyghebaert
5380 Wieze Dequidt

5525 Fien Van Hollebeke
6069 Mirre Denys

5032 Yana Vanwildemeersch
4657 Mila Hillewaere

5873 Renée Liefhooghe
4606 Mila Vervaeke

5381 Maud D'Heedene
5382 Febe D'hondt

4591 Noor De Witte

4604 Lena Reddé

6345 Justine Beernaert
5532 Emma Verbeke

6372 llone Maes

5441 Aurélie Boddin

5384 Esther Maes

5376 Elise Cailliau

4637 Lore Willaert

5034 Imke Desmet

5100 Hasse Vanslembrouck
5534 Marie Van Huylenbrouck
4593 Lizet Devreese

6177 Céleste Schoonbaert
5692 Cara Huysentruyt
4592 Ode Demey

4655 Axelle Dewaele

Pupillen jongens

1131 Léon Bogaert
2287 Telmo Dekie

2033 Chase Suffys

1836 Rube Creytens
1892 Thor Van de weghe
311 Elias Vanneste

AVR
HAC
AVR
FLAC
FLAC
AVMO
HAC
FLAC
AVR
FLAC
AZW

FLAC
FLAC
FLAC
HAC
AVR
AZW
AVR
AVR
FLAC
FLAC
AVR
AVR
HAC
AVMO
AVR
AVR
FLAC
FLAC
FLAC
AVR
HAC
AVMO
AVR
AVR
AVR
AVR
AZW

AVMO
AVMO
AVR
AVMO
FLAC
AZW

10.15
10.20
10.40
10.42
10.42
10.47
10.67
11.07
11.19
12.06

DNS

23.54
23.24
22.30
21.48
20.73
20.00
19.47
18.88
18.61
18.35
17.81
17.43
17.41
17.40
17.29
17.28
17.22
16.04
15.85
14.87
14.78
14.45
12.63
12.60
12.39
11.52

NM

8.99
9.05
9.06
9.07
9.12
9.18



10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
33
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56

275 Theo Dobbelaere
1438 Ferran Willaert
1179 Briek D'Heedene
1818 Felix Gadeyne
1191 Tuur Lemmens

747 Willem Ameye
1383 Jonas De Nul

267 Thomas Dejaegher

304 Cas Scheldeman
1169 Mads Ampoorter

255 Cas Van Parys

287 Rik Bormans
1331 Kamiel Guillemyn
2292 Vince Vanhoutte

310 Lucas Vanhonacker
1424 Lowie D'hondt

748 Thiaro Buyse
1173 Jerben Clabau
1888 Robin Allemeersch

312 Loic Vanoverbeke
1254 Kas Allossery

260 Xander Houthoofd

970 Baue Van Eenoo

749 Jasper Segaert

301 Harm LEMANT
1341 Mathis Anckaert

280 Manu Soenen

740 Vince Borny

234 Mathis Josipovic

737 Bas Lemahieu

224 Lucas Claeys
1255 Jules Verhaeghe

278 Loic Raes
1391 Sep Decoster

252 Joppe Dusselier

291 Kars Debergh

229 Elegast Proot

225 Juul Debucquoy

230 Xander Vanhuysse
1237 Lars Degryse
1585 Colin Couckuyt
2125 Arthur Maroy

263 Sander Inghelbrecht

266 Liam Van Rysselberghe

2017 Tore Goethals

264 Louis Van Quickelberge
1175 Joran Dekaezemacker

1235 Gilles Stroobant
1236 Arne Couwelier
995 Brik Depont

AZW
AVMO
FLAC
FLAC
FLAC
AVR
FLAC
FLAC
AZW
FLAC
FLAC
AZW
AVMO
AVMO
AZW
HAC
AVR
FLAC
FLAC
AZW
AVR
FLAC
HAC
AVR
AZW
HAC
AZW
HAC
AVR
FLAC
AVR
AVR
AZW
FLAC
FLAC
AZW
AVR
AVR
AVR
FLAC
AVR
FLAC
FLAC
FLAC
AVR
FLAC
FLAC
FLAC
FLAC
AVR

9.27
9.36
9.38
9.39
9.39
9.44
9.45
9.46
9.51
9.52
9.53
9.53
9.55
9.68
9.69
9.71
9.71
9.79
9.81
9.82
9.85
9.86
9.89
9.93
9.94
9.95
9.98
9.98
10.00
10.01
10.02
10.03
10.04
10.08
10.21
10.21
10.29
10.31
10.37
10.40
10.41
10.50
10.56
10.63
10.70
10.76
10.97
11.00
11.16
11.30
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945 Aaron Van Bael

389 Edward Degryse
299 Wolf Gheysens

1238 Leon Samyn

Kogelstoten 2 kilogram Pupillen jongens
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311 Elias Vanneste
310 Lucas Vanhonacker
255 Cas Van Parys

267 Thomas Dejaegher
1383 Jonas De Nul

1331 Kamiel Guillemyn
260 Xander Houthoofd
2287 Telmo Dekie

1131 Léon Bogaert

229 Elegast Proot

225 Juul Debucquoy
1341 Mathis Anckaert
1188 Cas Deweerdt
1236 Arne Couwelier
737 Bas Lemahieu
287 Rik Bormans

1438 Ferran Willaert
1391 Sep Decoster
2125 Arthur Maroy

234 Mathis Josipovic
2017 Tore Goethals

Pupillen meisjes

5384 Esther Maes
5443 Leonie Toye
4604 Lena Reddé
5873 Renée Liefhooghe
5441 Aurélie Boddin
4703 Anna Walraet
5034 Imke Desmet
6069 Mirre Denys
6372 llone Maes

5376 Elise Cailliau
4635 Mila Dedrie
4657 Mila Hillewaere
4606 Mila Vervaeke
4800 Hélene Meert
5031 Lea Luppens
5380 Wieze Dequidt
5381 Maud D'Heedene
6345 Justine Beernaert

5100 Hasse Vanslembrouck

FLAC
HAC

AZW
FLAC

AZW
AZW
FLAC
FLAC
FLAC
AVMO
FLAC
AVMO
AVMO
AVR
AVR
HAC
HAC
FLAC
FLAC
AZW
AVMO
FLAC
FLAC
AVR
AVR

FLAC
AVR
AVR
AVR
AVR
HAC
AVR
HAC
AVR
FLAC
FLAC
AZW
AVR
FLAC
AVR
FLAC
FLAC
HAC
HAC

11.31
11.90
DNS
DNS

7.45
7.42
7.34
6.44
6.43
6.28
6.17
6.09
5.99
5.95
5.90
5.50
5.40
5.30
5.08
4.92
4.85
4.63
4.41
4.11
3.29

3.73
3.67
3.37
3.37
3.27
3.25
3.24
3.22
3.14
3.10
3.10
3.08
2.92
2.91
2.83
2.78
2.77
2.76
2.64
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32
33
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4592 Ode Demey

5532 Emma Verbeke
5664 Imke Huyghebaert
6356 Anna Tijtgat

5382 Febe D'hondt

4637 Lore Willaert

5534 Marie Van Huylenbrouck
5525 Fien Van Hollebeke
4593 Lizet Devreese
4591 Noor De Witte

5078 Anna Depoortere
4620 Amber Braem

5692 Cara Huysentruyt
6177 Céleste Schoonbaert
4655 Axelle Dewaele

Pupillen jongens

1173 Jerben Clabau
311 Elias Vanneste
1331 Kamiel Guillemyn
1255 Jules Verhaeghe
280 Manu Soenen
1892 Thor Van de weghe
1169 Mads Ampoorter
1836 Rube Creytens
1888 Robin Allemeersch
1424 Lowie D'hondt
312 Loic Vanoverbeke
275 Theo Dobbelaere
1818 Felix Gadeyne
1179 Briek D'Heedene
1585 Colin Couckuyt
291 Kars Debergh
2033 Chase Suffys

1239 Salva Debuyck
389 Edward Degryse
747 Willem Ameye
945 Aaron Van Bael
224 Lucas Claeys

740 Vince Borny

1191 Tuur Lemmens
278 Loic Raes

1254 Kas Allossery

749 Jasper Segaert
266 Liam Van Rysselberghe
1188 Cas Deweerdt
1175 Joran Dekaezemacker
299 Wolf Gheysens
1238 Leon Samyn

AVR
AVMO
FLAC
FLAC
FLAC
FLAC
AVMO
FLAC
AVR
AVR
HAC
FLAC
AVR
AVR
AZW

FLAC
AZW
AVMO
AVR
AZW
FLAC
FLAC
AVMO
FLAC
HAC
AZW
AZW
FLAC
FLAC
AVR
AZW
AVR
FLAC
HAC
AVR
FLAC
AVR
HAC
FLAC
AZW
AVR
AVR
FLAC
HAC
FLAC
AZW
FLAC

2.61
2.58
2.56
2.56
2.55
2.47
2.44
2.44
2.39
2.36
2.33
2.20
1.97
1.83
DNS

41.70
35.38
34.02
32.22
32.00
31.99
31.78
31.43
29.03
28.95
28.63
28.33
28.09
28.02
27.46
25.19
25.05
24.90
24.38
23.70
21.86
21.78
21.74
21.36
21.02
20.36
20.10
19.17
18.74
15.88

NM

NM
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Miniemen jongens

5281 Jarl Van de Weghe
4564 Wout Vanderpijpen
4800 David Catry

4165 Seppe Vanoverbeke
4801 Jonas Dekaezemacker
4086 Ewoud Lagrou

4495 Lukas Ameye

4080 Cyriel Bril

4163 Wannes Vandriessche
4772 Tiemen Swimberghe
5556 Tiago Dekie

5279 Timon Spriet

4866 Amani Roelens

5239 Iben Creytens

4156 Néo Ronsse

5553 Tristan Van Parys
4868 Louis Verhaeghe
4084 Arthur Gheysens
3997 Warre Duthoo

4809 Niel Lemmens

5103 Korneel Vandenbroucke

4161 Tuur Vandesompele
3998 Wietse Duthoo
4146 Jorre Debergh
4118 Lowie Stragier
4160 Tibe Vandesompele
5247 Elias Vanwalleghem
4097 Arthur Devos

4124 Niels Declerck
4114 Mats Banckaert
4082 Andres De Deyne
4853 Lucas Commeyne
4805 Ferre D'Heedene
5214 FLOR Hammache
4742 Wout Delarue
4134 Daan Willaert
4869 Ynesta Huughe
4854 Pol Blomme

4553 Pepijn Viaene

Speerwerpen 400 gram  Miniemen meisjes

u b W N -

9232 Daphne Desseyn
9374 Heleen Lamont
8006 Esra Cnudde
8627 Lonneke Callens
8768 Jorun Claus

FLAC
HAC
FLAC
AZW
FLAC
AVR
AVR
AVR
AZW
HAC
AVMO
FLAC
AVR
AVMO
AZW
FLAC
AVR
AVR
KKS
FLAC
FLAC
AZW
KKS
AZW
FLAC
AZW
AVR
AVR
FLAC
FLAC
AVR
FLAC
FLAC
AVR
HAC
FLAC
AVR
FLAC
FLAC

FLAC
AVMO
FLAC
AVMO
AVMO

4.80
4.49
4.40
4.32
4.23
4.21
4.17
4.14
4.07
4.03
4.00
3.88
3.82
3.80
3.76
3.71
3.69
3.63
3.63
3.62
3.57
3.51
3.46
3.45
3.44
3.42
3.42
3.33
3.31
3.28
3.27
3.21
3.17
3.15
3.11
2.82
2.54
2.50
2.35

27.63
21.36
19.75
19.13
18.59
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80 meter

8443 Chiara Dhont

7975 Elise Meirlevede

7981 Kaat Danneels

8026 Nina Van Eeckhout - Ruiz
8802 Fran Van Hollebeke
8924 Alexi Himbrecht

8715 Noa Maddelein

8712 Fran De Pauw

8337 Axelle Cham

8005 Frauke Margodt

Miniemen meisjes

8089 Elena Walraet
7978 Flore Vandenbroucke
8660 Isa Schier

8712 Fran De Pauw
8627 Lonneke Callens
7969 Lisa Debucquoy
8924 Alexi Himbrecht
9232 Daphne Desseyn
8768 Jorun Claus

8802 Fran Van Hollebeke
8394 Jietse Mortelé
8006 Esra Cnudde

8554 Ellemieke Maenhoudt
8651 Fleur Dejonckheere
8381 Juliette Depoortere
8625 Leonie Bogaert
7975 Elise Meirlevede
8026 Nina Van Eeckhout - Ruiz
8008 Juliette Guillemyn
8031 Kato Vanneste
7974 Lien Masselus
9376 Elle Covemaeker
7981 Kaat Danneels
8030 Lana Vanhulsen
8088 Rhode Stroobant
8443 Chiara Dhont

8662 Elena Timperman
7977 Willemijn Proot
8120 Lieze Lievens

8005 Frauke Margodt
8700 Anna Herman
8567 Esther Petyt

8715 Noa Maddelein
8699 Lenthe Geirnaert

Miniemen jongens

FLAC
AVR
AVR
AZW
FLAC
AVR
AVR
AVR
AVR
FLAC

HAC
AVR
FLAC
AVR
AVMO
AVR
AVR
FLAC
AVMO
FLAC
HAC
FLAC
FLAC
FLAC
HAC
AVMO
AVR
AZW
FLAC
AZW
AVR
HAC
AVR
AZW
HAC
FLAC
FLAC
AVR
HAC
FLAC
FLAC
HAC
AVR
FLAC

18.49
17.69
16.89
14.67
14.29
12.67
12.50
11.23

9.01

8.23

10.67
10.89
10.93
11.04
11.12
11.14
11.14
11.25
11.26
11.43
11.45
11.46
11.47
11.47
11.53
11.53
11.60
11.71
11.77
11.79
11.90
11.96
12.02
12.19
12.20
12.21
12.37
12.40
12.56
12.60
12.73
13.39
13.46
13.80
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5281 Jarl Van de Weghe
5556 Tiago Dekie

4564 Wout Vanderpijpen
4769 Brian Defour

4772 Tiemen Swimberghe
4080 Cyriel Bril

4161 Tuur Vandesompele
4868 Louis Verhaeghe
5239 Iben Creytens

4086 Ewoud Lagrou
4801 Jonas Dekaezemacker
4866 Amani Roelens
4800 David Catry

4082 Andres De Deyne
3997 Warre Duthoo
4495 Lukas Ameye

4165 Seppe Vanoverbeke
4809 Niel Lemmens
5214 FLOR Hammache
4118 Lowie Stragier
4091 Elias Vanhuysse
3998 Wietse Duthoo
4156 Néo Ronsse

4084 Arthur Gheysens
5382 Senna Claeys

5103 Korneel Vandenbroucke

4805 Ferre D'Heedene
4160 Tibe Vandesompele
4089 Faro Pannecoucke
5238 Kobe Bearelle
5279 Timon Spriet
5241 Andres Feys

5576 Soleil D'Hulster
5553 Tristan Van Parys
4146 Jorre Debergh
4124 Niels Declerck
4742 Wout Delarue
4114 Mats Banckaert
4134 Daan Willaert
4869 Ynesta Huughe

Kogelstoten 2 kilogram Miniemen meisjes
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8443 Chiara Dhont

9232 Daphne Desseyn
8006 Esra Cnudde

7975 Elise Meirlevede
7978 Flore Vandenbroucke
9374 Heleen Lamont

8662 Elena Timperman

FLAC
AVMO
HAC
AVMO
HAC
AVR
AZW
AVR
AVMO
AVR
FLAC
AVR
FLAC
AVR
KKS
AVR
AZW
FLAC
AVR
FLAC
AVR
KKS
AZW
AVR
AVMO
FLAC
FLAC
AZW
AVR
AVMO
FLAC
AVMO
FLAC
FLAC
AZW
FLAC
HAC
FLAC
FLAC
AVR

FLAC
FLAC
FLAC
AVR
AVR
AVMO
FLAC

10.47
10.53
10.57
11.04
11.08
11.10
11.11
11.11
11.13
11.20
11.38
11.48
11.51
11.52
11.54
11.56
11.60
11.65
11.67
11.74
11.77
11.84
11.89
11.90
11.90
11.91
11.94
11.94
11.97
11.99
12.04
12.16
12.19
12.25
12.31
12.34
12.77
12.92
13.43
14.31

11.26
11.05
10.52
9.40
8.63
8.49
8.35
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8660 Isa Schier

8625 Leonie Bogaert
8031 Kato Vanneste
8087 Zita Luyckx

8394 lJietse Mortelé
8802 Fran Van Hollebeke
8715 Noa Maddelein
8089 Elena Walraet
8008 Juliette Guillemyn
8120 Lieze Lievens

8381 Juliette Depoortere
8030 Lana Vanhulsen
8651 Fleur Dejonckheere
7969 Lisa Debucquoy
8337 Axelle Cham

Miniemen jongens

4161 Tuur Vandesompele
5556 Tiago Dekie

4769 Brian Defour

4165 Seppe Vanoverbeke
5279 Timon Spriet

4080 Cyriel Bril

4089 Faro Pannecoucke
4163 Wannes Vandriessche
5281 Jarl Van de Weghe
4809 Niel Lemmens

4495 Lukas Ameye

4801 Jonas Dekaezemacker
4866 Amani Roelens

5553 Tristan Van Parys
4118 Lowie Stragier

5247 Elias Vanwalleghem
4805 Ferre D'Heedene
4124 Niels Declerck

5103 Korneel Vandenbroucke

4742 Wout Delarue

Kogelstoten 3 kilogram Miniemen jongens
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5084 Tore Dekoninck
4086 Ewoud Lagrou

4564 Wout Vanderpijpen
4800 David Catry

4868 Louis Verhaeghe
4772 Tiemen Swimberghe
5247 Elias Vanwalleghem
4089 Faro Pannecoucke
5576 Soleil D'Hulster

FLAC
AVMO
AZW
HAC
HAC
FLAC
AVR
HAC
FLAC
HAC
HAC
AZW
FLAC
AVR
AVR

AZW
AVMO
AVMO
AZW
FLAC
AVR
AVR
AZW
FLAC
FLAC
AVR
FLAC
AVR
FLAC
FLAC
AVR
FLAC
FLAC
FLAC
HAC

HAC
AVR
HAC
FLAC
AVR
HAC
AVR
AVR
FLAC

7.88
7.87
7.56
7.56
7.32
7.28
6.83
6.70
6.62
6.57
6.43
6.42
6.34
5.98
4.54

1.48
1.48
1.45
1.45
1.42
1.39
1.36
1.33
133
1.30
1.30
1.30
1.25
1.25
1.20
1.20
1.20
1.20
1.20
1.10

10.58
8.84
8.17
8.16
7.52
6.87
6.52
6.40
6.35
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4134 Daan Willaert
4082 Andres De Deyne
4853 Lucas Commeyne
4852 Nicolas Foulon
4869 Ynesta Huughe
5238 Kobe Bearelle
4854 Pol Blomme

Miniemen meisjes

7978 Flore Vandenbroucke
8625 Leonie Bogaert
8768 Jorun Claus

8394 Jietse Mortelé
8381 Juliette Depoortere
8627 Lonneke Callens
8087 Zita Luyckx

7981 Kaat Danneels
8554 Ellemieke Maenhoudt
7969 Lisa Debucquoy
8662 Elena Timperman
9376 Elle Covemaeker
8712 Fran De Pauw
8651 Fleur Dejonckheere
8030 Lana Vanhulsen
8924 Alexi Himbrecht
8660 Isa Schier

8089 Elena Walraet
8088 Rhode Stroobant
8120 Lieze Lievens

8005 Frauke Margodt
8337 Axelle Cham

8031 Kato Vanneste
8567 Esther Petyt

FLAC
AVR
FLAC
FLAC
AVR
AVMO
FLAC

AVR
AVMO
AVMO
HAC
HAC
AVMO
HAC
AVR
FLAC
AVR
FLAC
HAC
AVR
FLAC
AZW
AVR
FLAC
HAC
HAC
HAC
FLAC
AVR
AZW
HAC

5.88
5.83
5.71
5.69
5.25
4.64
4.00

1.48
1.42
1.39
1.33
133
1.33
133
1.30
1.30
1.30
1.25
1.25
1.25
1.25
1.25
1.20
1.20
1.15
1.15
1.15
1.15
1.10
1.05

NM



